6мм
СТЕКЛО
Essenza Pro
DWJ
Essenza Pro DWJ + Giaros C
01 Хром
99 Золото
09 Золотой

ХРОМ
№ арт.
фурнитура/профиль
ЧЁРНЫЙ
№ арт.
фурнитура/профиль
БЕЛЫЙ
№ арт.
фурнитура/профиль
ОСТАЛЬНЫЕ ЦВЕТА
№ арт.
DWJ 80 L 10099080-01-01L 10099080-54-01L 10099080-04-01L 10099080-XX-01L
DWJ 80 R 10099080-01-01R 10099080-54-01R 10099080-04-01R 10099080-XX-01R
DWJ 90 L 10099090-01-01L 10099090-54-01L 10099090-04-01L 10099090-XX-01L
DWJ 90 R 10099090-01-01R 10099090-54-01R 10099090-04-01R 10099090-XX-01R
DWJ 100 L 10099100-01-01L 10099100-54-01L 10099100-04-01L 10099100-XX-01L
DWJ 100 R 10099100-01-01R 10099100-54-01R 10099100-04-01R 10099100-XX-01R
DWJ 110 L 10099110-01-01L 10099110-54-01L 10099110-04-01L 10099110-XX-01L
DWJ 110 R 10099110-01-01R 10099110-54-01R 10099110-04-01R 10099110-XX-01R
DWJ 120 L 10099120-01-01L 10099120-54-01L 10099120-04-01L 10099120-XX-01L
DWJ 120 R 10099120-01-01R 10099120-54-01R 10099120-04-01R 10099120-XX-01R
DWJ 130 L 10099130-01-01L 10099130-54-01L 10099130-04-01L 10099130-XX-01L
DWJ 130 R 10099130-01-01R 10099130-54-01R 10099130-04-01R 10099130-XX-01R
Другие
цветовые
варианты
изделий из